
                                                             
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
30 ноября  2016 года         №  305 

 
г. Моршанск 

 
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  

в Моршанском районе, утверждённое решением районного Совета 
 народных депутатов от  26 марта 2015года №170 

 
     В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, и проектом о внесении изме-
нений в Закон Тамбовской области «О бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в Тамбовской области», приостановлении действия отдельных по-
ложений законодательных актов Тамбовской  области 
 

Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Моршанском районе, 

утверждённое решением Моршанского района Совета народных депутатов от 
26.03.2015 №170, следующие изменения: 

 
1) абзац 5 части 4  статьи 17 изложить в следующей редакции: 
«ведомственная структура расходов бюджета Моршанского района на 

очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям 
средств бюджета Моршанского района  разделам, подразделам, муниципаль-
ным программам  Моршанского района и непрограммным направлениям дея-
тельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 
бюджетов;»; 

2) абзац 8 части 2 статьи 18 изложить в следующей редакции: 
«данные реестра источников доходов бюджета Моршанского района». 
 
2.  Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 8 части 4 ста-

тьи 17, абзаца 8 части 2 статьи 18,абзаца 4 части 1 статьи 23. 
 
3. Решение подлежит размещению (опубликованию) в сетевом издании 

ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 

 
4. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования. 

                
 Глава Моршанского района            Е.П.Буренин 

 




